
M.I.U.R. - U.S.R. LAZIO - AMBITO TERRITORIALE PROV. DI LATINA
ART. 2 SEQ. CONTRATT. 25/07/2008 - A.T.A. 2^ POS. ECON. - 2° SEGMENTO

PROFILO:  ASS. AMMINISTRATIVI 
A.S. 2009/2010

Pos. Cognome Nome Data di 
nascita

Prov. 
Nascita

Cod. Istituto Istituto Comune Distr
etto

1 ANDREONE ERSILIA 11/05/1971 NA LTEE020004 APRILIA 1 APRILIA 44
2 BELCASTRO NICOLETTA 20/07/1971 LT LTEE09000A SABAUDIA SABAUDIA 47
3 CAMAGNI MICHELA 13/07/1968 PN LTRC01000D IPCT FILOSI TERRACINA 48
4 COLELLA VITTORIA 14/05/1970 EE LTIC83000L IC DON MILANI TERRACINA 48
5 COSTANTINI TANIA 09/08/1966 LT LTIC82700R IC PIAGGE MARINE SEZZE 47
6 CUTRI' STEFANO 17/06/1966 RC LTRA01000E IPAA SAN BENEDETTO LATINA 46
7 D'ALESSANDRO GIUSEPPINA 21/05/1953 CB LTIS00100R IS DARBY CISTERNA 45
8 DAMIANO GAETANO 17/02/1966 LT LTIC81500E IC PRAMPOLINI LATINA 46
9 DE BELLIS CARMELA 10/03/1956 LT LTTF010003 ITIS GALILEI LATINA 46
10 DE MARCO GIOVANNA 15/10/1957 LT LTMM02900D VECCHIO CISTERNA 45
11 DE SANTIS MARIA STELLA 14/11/1966 LT LTIS00300C IS TEODOSIO ROSSI PRIVERNO 47
12 DI LEGGE ORNELLA 07/04/1967 LT LTIC809007 IC G.CESARE SABAUDIA 47
13 DI NORMA CRISTINA 28/09/1965 LT LTRI02000R IPSIA MATTEI LATINA 46
14 D'ORAZIO TIZIANA 17/10/1963 EE LTIC80800B IC ROCCAGORGA ROCCAGORGA 47
15 FALCONE ANGELA 29/05/1966 LT LTIC80100L IC SONNINO SONNINO 47
16 GRASSUCCI CLAUDIA 23/04/1968 LT LTEE10100G SEZZE SEZZE 47
17 LE FOCHE MARIA ROSARIA 17/12/1963 LT LTMM011008 SMS L.DA VINCI LATINA 46
18 LEONARDI FEDERICA 15/07/1970 LT LTEE00100P LATINA 1 LATINA 46
19 MALVETTA GIUSEPPE 27/06/1961 LT LTPM030007 IM MANZONI LATINA 46
20 MARIANI MAURA 29/01/1964 LT LTIC83600G IC PRIVERNO PRIVERNO 47
21 MATTARELLI ROSANNA 01/12/1961 LT LTIC804004 IC MANUZIO LATINA 46
22 MINIERI ANTONELLA 06/09/1969 NA LTIC809007 IC G.CESARE SABAUDIA 47
23 NOCE CRISTINA 18/05/1966 LT LTIC804004 IC MANUZIO LATINA 46
24 PIERINI ROBERTA 31/07/1963 RM LTPS060002 LS MEUCCI APRILIA 44
25 PISANU PINO ANGELO 08/04/1957 SS LTRA01000E IPAA SAN BENEDETTO LATINA 46
26 PIVA FABRIZIO 12/04/1969 LT LTRC020004 IPCT EINAUDI LATINA 46
27 POLITI ADRIANA 07/12/1966 BR LTEE00800D LATINA 8 LATINA 46
28 PORCEDDU ANNA PAOLA 18/05/1953 OR LTIC804004 IC MANUZIO LATINA 46
29 SQUITIERI CARMELA 19/09/1973 NA LTIC83100C IC ZONA LEDA APRILIA 44
30 STRUGLIA ANNARITA 04/11/1972 LT LTEE10100G SEZZE SEZZE 47
31 VITAGLIANO ANNA 05/12/1959 NA LTPS05000B LS MAJORANA LATINA 46
32 ALIBERTI ADELINA 16/09/1959 SA LTIC82700R IC PIAGGE MARINE SEZZE 47

Il Dirigente

NOTA: SI ACCEDE AL 2° SEGMENTO 
PREVIO SUPERAMENTO DEL 1° SEGM.

SEDE: 
SMS "VOLTA"
VIA BOTTICELLI - LATINA
TEL/FAX 0773/693372 1 di 6 AA_2^PosEcon_2°SEGM_SMS_VOLTA



M.I.U.R. - U.S.R. LAZIO - AMBITO TERRITORIALE PROV. DI LATINA
ART. 2 SEQ. CONTRATT. 25/07/2008 - A.T.A. 2^ POS. ECON. - 2° SEGMENTO

PROFILO:  ASS. AMMINISTRATIVI 
A.S. 2009/2010

Pos. Cognome Nome Data di 
nascita

Prov. 
Nascita

Cod. Istituto Istituto Comune Distre
tto

1 AGRESTI LORETTA 13/02/1959 EE LTEE04500C FORMIA 2 FORMIA 49
2 ALBANESE ANNA 23/06/1964 LT LTIC803008 IC CARDUCCI GAETA 49
3 ALBANO CIVITA 21/08/1964 LT LTEE04300R FORMIA 1 FORMIA 49
4 CARUSO ELSA 15/05/1963 LT LTIC83500Q IC ITRI ITRI 49
5 CASTIGLIA ANNA 19/10/1955 SA LTEE04300R FORMIA 1 FORMIA 49
6 CECCARELLI PASQUALINA 16/05/1957 AV LTIC82300D IC PRINCIPE AMEDEO GAETA 49
7 DE MEO POMPEO 08/05/1962 LT LTIS01100B IS POLLIONE FORMIA 49
8 IACOVACCI ANTONELLA 16/06/1971 FR LTIC811007 IC LENOLA LENOLA 48
9 IESCONE MARIAROSARIA 21/11/1961 NA LTTD01000R ITC FILANGIERI FORMIA 49
10 MANCINI MARISA 12/11/1958 LT LTIS00800G IS FERMI GAETA 49
11 MARINO MARCO 19/11/1973 LT LTIS00700Q IS CABOTO GAETA 49
12 MASONE ANNA 01/04/1963 CE LTTD01000R ITC FILANGIERI FORMIA 49
13 PERSECHINO LOREDANA 09/11/1963 LT LTRH01000P IPSSAR CELLETTI FORMIA 49
14 PORCHETTA FRANCA 02/08/1961 LT LTRH01000P IPSSAR CELLETTI FORMIA 49
15 RICCARDELLI MARIA GRAZIA 11/09/1960 LT LTTD01000R ITC FILANGIERI FORMIA 49
16 RIVIECCIO ROSA 12/10/1955 NA LTRI010006 IPIA FERMI FORMIA 49
17 RUSSO SEBASTIANA 29/06/1956 CT LTRI010006 IPIA FERMI FORMIA 49
18 SCIPIONE MARIAROSARIA 27/10/1970 LT LTPM02000L IM M.T.CICERONE FORMIA 49

Il Dirigente
Maria Rita Calvosa

NOTA: SI ACCEDE AL 2° SEGMENTO 
PREVIO SUPERAMENTO DEL 1° SEGM.

SEDE:
D.D. 1° CIRCOLO 
VIA E. FILIBERTO, 7 - FORMIA
TEL. 0771/770272 - FAX 0771/320394 2 di 6 AA_2^PosEcon_2°SEGM_FORMIA



M.I.U.R. - U.S.R. LAZIO - AMBITO TERRITORIALE PROV. DI LATINA
ART. 2 SEQ. CONTRATT. 25/07/2008 - A.T.A. 2^ POS. ECON. - 3° SEGMENTO

PROFILO:  ASS. AMMINISTRATIVI 
A.S. 2009/2010

Pos. Cognome Nome Data di 
nascita

Prov. 
Nascita

Cod. Istituto Istituto Comune Distre
tto

1 ANDREONE ERSILIA 11/05/1971 NA LTEE020004 APRILIA 1 APRILIA 44
2 BACCARI LUIGI 20/06/1950 LT LTTF010003 ITIS GALILEI LATINA 46
3 BELCASTRO NICOLETTA 20/07/1971 LT LTEE09000A SABAUDIA SABAUDIA 47
4 CAMAGNI MICHELA 13/07/1968 PN LTRC01000D IPCT FILOSI TERRACINA 48
5 COLELLA VITTORIA 14/05/1970 EE LTIC83000L IC DON MILANI TERRACINA 48
6 COSTANTINI TANIA 09/08/1966 LT LTIC82700R IC PIAGGE MARINE SEZZE 47
7 CUTRI' STEFANO 17/06/1966 RC LTRA01000E IPAA SAN BENEDETTO LATINA 46
8 D'ALESSANDRO GIUSEPPINA 21/05/1953 CB LTIS00100R IS DARBY CISTERNA 45
9 DAMIANO GAETANO 17/02/1966 LT LTIC81500E IC PRAMPOLINI LATINA 46
10 DE BELLIS CARMELA 10/03/1956 LT LTTF010003 ITIS GALILEI LATINA 46
11 DE MARCO GIOVANNA 15/10/1957 LT LTMM02900D SMS PLINIO IL VECCHIO CISTERNA 45
12 DE SANTIS MARIA STELLA 14/11/1966 LT LTIS00300C IS TEODOSIO ROSSI PRIVERNO 47
13 DI LEGGE ORNELLA 07/04/1967 LT LTIC809007 IC G.CESARE SABAUDIA 47
14 DI NORMA CRISTINA 28/09/1965 LT LTRI02000R IPSIA MATTEI LATINA 46
15 D'ORAZIO TIZIANA 17/10/1963 EE LTIC80800B IC ROCCAGORGA ROCCAGORGA 47
16 FALCONE ANGELA 29/05/1966 LT LTIC80100L IC SONNINO SONNINO 47
17 FERRARI PATRIZIA 15/05/1956 LT LTTF010003 ITIS GALILEI LATINA 46
18 GRASSUCCI CLAUDIA 23/04/1968 LT LTEE10100G SEZZE SEZZE 47
19 LE FOCHE MARIA ROSARIA 17/12/1963 LT LTMM011008 SMS L.DA VINCI LATINA 46
20 LEONARDI FEDERICA 15/07/1970 LT LTEE00100P LATINA 1 LATINA 46
21 MALVETTA GIUSEPPE 27/06/1961 LT LTPM030007 IM MANZONI LATINA 46
22 MARIANI MAURA 29/01/1964 LT LTIC83600G IC PRIVERNO PRIVERNO 47
23 MATTARELLI ROSANNA 01/12/1961 LT LTIC804004 IC MANUZIO LATINA 46
24 MINIERI ANTONELLA 06/09/1969 NA LTIC809007 IC G.CESARE SABAUDIA 47
25 NOCE CRISTINA 18/05/1966 LT LTIC804004 IC MANUZIO LATINA 46
26 PIERINI ROBERTA 31/07/1963 RM LTPS060002 LS MEUCCI APRILIA 44
27 PISANU PINO ANGELO 08/04/1957 SS LTRA01000E IPAA SAN BENEDETTO LATINA 46
28 PIVA FABRIZIO 12/04/1969 LT LTRC020004 IPCT EINAUDI LATINA 46
29 POLITI ADRIANA 07/12/1966 BR LTEE00800D LATINA 8 LATINA 46
30 PORCEDDU ANNA PAOLA 18/05/1953 OR LTIC804004 IC MANUZIO LATINA 46
31 SQUITIERI CARMELA 19/09/1973 NA LTIC83100C IC ZONA LEDA APRILIA 44
32 STRUGLIA ANNARITA 04/11/1972 LT LTEE10100G SEZZE SEZZE 47
33 VITAGLIANO ANNA 05/12/1959 NA LTPS05000B LS MAJORANA LATINA 46
34 ALIBERTI ADELINA 16/09/1959 SA LTIC82700R IC PIAGGE MARINE SEZZE 47

Il Dirigente
NOTA: SI ACCEDE AL 3° SEGMENTO 
PREVIO SUPERAMENTO DEL 1° E 2° 

SEGM.

SEDE: 
SMS "VOLTA"
VIA BOTTICELLI - LATINA
TEL/FAX 0773/693372 3 di 6 AA_2^PosEcon_3°SEGM_SMS_VOLTA



M.I.U.R. - U.S.R. LAZIO - AMBITO TERRITORIALE PROV. DI LATINA
ART. 2 SEQ. CONTRATT. 25/07/2008 - A.T.A. 2^ POS. ECON. - 3° SEGMENTO

PROFILO:  ASS. AMMINISTRATIVI 
A.S. 2009/2010

Pos. Cognome Nome Data di 
nascita

Prov. 
Nascita

Cod. Istituto Istituto Comune Distre
tto

1 AGRESTI LORETTA 13/02/1959 EE LTEE04500C FORMIA 2 FORMIA 49
2 ALBANESE ANNA 23/06/1964 LT LTIC803008 IC CARDUCCI GAETA 49
3 ALBANO CIVITA 21/08/1964 LT LTEE04300R FORMIA 1 FORMIA 49
4 CARUSO ELSA 15/05/1963 LT LTIC83500Q IC ITRI ITRI 49
5 CASTIGLIA ANNA 19/10/1955 SA LTEE04300R FORMIA 1 FORMIA 49
6 CECCARELLI PASQUALINA 16/05/1957 AV LTIC82300D IC PRINCIPE AMEDEO GAETA 49
7 CICCONE EVELINA 07/09/1962 LT LTIC812003 IC MATTEJ FORMIA 49
8 CONTE RAFFAELLA 07/01/1956 LT LTTD01000R ITC FILANGIERI FORMIA 49
9 D'ACUNTO PIETRO 04/03/1960 LT LTIS01100B IS POLLIONE FORMIA 49
10 D'ANGELIS ANNA MARIA 13/04/1962 LT LTRH01000P IPSSAR CELLETTI FORMIA 49
11 DE MEO POMPEO 08/05/1962 LT LTIS01100B IS POLLIONE FORMIA 49
12 DEL BOVE PATRIZIA 02/10/1961 EE LTIS00700Q IS CABOTO GAETA 49
13 D'ELIA MARGHERITA 31/08/1961 LT LTIC81300V IC POLLIONE FORMIA 49
14 D'ELIA ANNA 07/04/1960 LT LTRH01000P IPSSAR CELLETTI FORMIA 49
15 FAZZI MAURIZIO 31/12/1952 RM LTIC812003 IC MATTEJ FORMIA 49
16 IACOVACCI ANTONELLA 16/06/1971 FR LTIC811007 IC LENOLA LENOLA 48
17 IESCONE MARIAROSARIA 21/11/1961 NA LTTD01000R ITC FILANGIERI FORMIA 49
18 LA ROCCA ANNA MARIA 30/09/1952 LT LTIS00700Q IS CABOTO GAETA 49
19 MAGGIACOMO MARIA 20/07/1958 LT LTIS00800G IS FERMI GAETA 49
20 MANCINI MARISA 12/11/1958 LT LTIS00800G IS FERMI GAETA 49
21 MARINO MARCO 19/11/1973 LT LTIS00700Q IS CABOTO GAETA 49
22 MASONE ANNA 01/04/1963 CE LTTD01000R ITC FILANGIERI FORMIA 49
23 PERSECHINO LOREDANA 09/11/1963 LT LTRH01000P IPSSAR CELLETTI FORMIA 49
24 PORCHETTA FRANCA 02/08/1961 LT LTRH01000P IPSSAR CELLETTI FORMIA 49
25 RICCARDELLI MARIA GRAZIA 11/09/1960 LT LTTD01000R ITC FILANGIERI FORMIA 49
26 RIVIECCIO ROSA 12/10/1955 NA LTRI010006 IPIA FERMI FORMIA 49
27 RUSSO SEBASTIANA 29/06/1956 CT LTRI010006 IPIA FERMI FORMIA 49
28 SCIPIONE MARIAROSARIA 27/10/1970 LT LTPM02000L IM M.T.CICERONE FORMIA 49
29 SCIPIONE MARIA TERESA 11/06/1955 LT LTEE04500C FORMIA 2 FORMIA 49
30 SIMEONE ROSARIA MARIA 01/12/1955 LT LTIC81300V IC POLLIONE FORMIA 49
31 TEMPESTA ELENA 02/08/1954 BA LTPS030006 LS ALBERTI MINTURNO 49
32 TURCHETTA GIORGIA 26/09/1968 FR LTIS00800G IS FERMI GAETA 49
33 UTTARO CONCETTA 14/04/1954 LT LTIC803008 IC CARDUCCI GAETA 49
34 VEGLIA ANGELO 12/02/1950 LT LTIC81400P IC ROSSI SS COSMA E 49

Il Dirigente
Maria Rita Calvosa

NOTA: SI ACCEDE AL 3° SEGMENTO 
PREVIO SUPERAMENTO DEL 1° E 2° 

SEGM.

SEDE:
D.D. 1° CIRCOLO 
VIA E. FILIBERTO, 7 - FORMIA
TEL. 0771/770272 - FAX 0771/320394 4 di 6 AA_2^PosEcon_3°SEGM_FORMIA



M.I.U.R. - U.S.R. LAZIO - AMBITO TERRITORIALE PROV. DI LATINA
ART. 2 SEQ. CONTRATT. 25/07/2008 - A.T.A. 2^ POS. ECON. - 3° SEGMENTO

PROFILO:  ASS. AMMINISTRATIVI 
A.S. 2009/2010

Pos. Cognome Nome Data di 
nascita

Prov. 
Nascita

Cod. Istituto Istituto Comune Distre
tto

1 AMARENA FILOMENA 26/06/1970 CE LTIC82900C IC CENTRO STORICO TERRACINA 48
2 ANASTASIO PIETRO 03/07/1956 LT LTPS04000R LS L.DA VINCI TERRACINA 48
3 ANDREONE PATRIZIA 13/07/1963 NA LTIC824009 IC MATTEOTTI APRILIA 44
4 BIONDI PATRIZIA 01/08/1954 LT LTEE09000A SABAUDIA SABAUDIA 47
5 BUFFO RAFFAELE 05/05/1957 LE LTIC809007 IC G.CESARE SABAUDIA 47
6 CAIOLA SANDRA LUCIANA 28/05/1957 LT LTMM11800X

CAIO TITINO+DE 
MAGISTRIS SEZZE 47

7 CAMPANELLI ANTONIA 23/09/1946 LT LTEE09000A SABAUDIA SABAUDIA 47
8 CIAMPINI LOREDANA 05/01/1958 EE LTPS05000B LS MAJORANA LATINA 46
9 CIPOLLA MARIA ANTONIETTA 11/05/1960 LT LTEE03000P CISTERNA 2 CISTERNA 45
10 DE COSTANZO CONCETTA 19/06/1959 NA LTPS02000G LS G.B.GRASSI LATINA 46
11 FASCIONE ANTONIO 28/10/1953 CE LTIC83700B IC GARIBALDI APRILIA 44
12 FORNARI MARIA ELISA 01/01/1958 LT LTRC020004 IPCT EINAUDI LATINA 46
13 FRASCA LOREDANA 06/09/1962 RM LTIC80000R IC CAETANI CISTERNA 45
14 GIANNETTI PATRIZIA 01/09/1954 LT LTIC82900C IC CENTRO STORICO TERRACINA 48
15 IACUELE MAURO 24/08/1952 LT LTEE02200Q APRILIA 3 APRILIA 44
16 LA FRAZIA MARIA GRAZIA 01/07/1967 BN LTTD02000B ITC V.VENETO LATINA 46
17 LANNI MARIA PIA 09/03/1957 LT LTIC80100L IC SONNINO SONNINO 47
18 LOREFICE NATALINA DELIZIA 01/08/1957 LT LTIC82700R IC PIAGGE MARINE SEZZE 47
19 MACARO ANSELMO 24/02/1960 LT LTRA01000E IPAA SAN BENEDETTO LATINA 46
20 MONTIN SIMONETTA 03/08/1964 LT LTIS01400V IS SANI-SALVEMINI LATINA 46
21 PASSARETTI VERA 20/03/1954 CE LTEE00700N LATINA 7 LATINA 46
22 PASSARO ANTONELLA 01/03/1966 SA LTEE00300A LATINA 3 LATINA 46
23 PERUGINI ANNAMARIA 15/06/1953 MC LTIC82200N IC PASCOLI APRILIA 44
24 PETTI MARIA 11/09/1962 BN LTMM03000N SMS VOLPI CISTERNA 45
25 PETTINELLI SANDRA 12/01/1966 LT LTPS02000G LS G.B.GRASSI LATINA 46
26 PISANI STEFANIA 06/01/1958 RM LTIC83700B IC GARIBALDI APRILIA 44
27 QUAGLIA ROSELLA 07/08/1959 LT LTPC01000T LC ALIGHIERI LATINA 46
28 ROSSATO GIORGIO BORTOLO 10/11/1961 LT LTIC80500X IC B.GO SABOTINO LATINA 46
29 SARRA CAROLINA 17/08/1956 LT LTEE08000Q PRIVERNO 1 PRIVERNO 47
30 SCALA MARGHERITA 01/10/1964 LT LTRC020004 IPCT EINAUDI LATINA 46
31 TOSELLI IOLE 26/08/1956 FR LTIC83400X IC CORI CORI 45
32 VALENTINO ANNA 05/09/1965 VA LTRI02000R IPSIA MATTEI LATINA 46
33 ZORZETTI GIANNA 31/03/1957 LT LTPS05000B LS MAJORANA LATINA 46

Il Dirigente
Maria Rita Calvosa

NOTA: SI ACCEDE AL 3° SEGMENTO 
PREVIO SUPERAMENTO DEL 1° E 2° 

SEGM.

SEDE: 
SMS "CENA-CORRADINI"
VIA LEPANTO, 2 - LATINA
TEL 0773/695393 - FAX 0773/471618 5 di 6 AA_2^PosEcon_3°SEGM_SMS_CENA-C



M.I.U.R. - U.S.R. LAZIO - AMBITO TERRITORIALE PROV. DI LATINA
ART. 2 SEQ. CONTRATT. 25/07/2008 - A.T.A. 2^ POS. ECON. - 3° SEGMENTO

PROFILO:  ASS. TECNICI
A.S. 2009/2010

Pos. Cognome Nome Data di 
nascita

Prov. 
Nascita

Cod. Istituto Istituto Comune Distre
tto

1 AGNELLO RAFFAELE 04/02/1962 NA LTPS05000B LS MAJORANA LATINA 46
2 ARZANO ANGELO 11/03/1954 LT LTRH01000P IPSSAR CELLETTI FORMIA 49
3 AVERSA GIUSEPPE 15/02/1963 FR LTIS013003 ITIS MARCONI LATINA 46
4 CARINCI SANDRA 24/09/1967 LT LTIC809007 IC G.CESARE SABAUDIA 47
5 CATANZANO MARINO 27/07/1958 LT LTRI010006 IPIA FERMI FORMIA 49
6 CHIERICONI AMERICO 05/02/1954 LT LTRI010006 IPIA FERMI FORMIA 49
7 COSTANTINI VINICIO 04/08/1960 LT LTIS00600X IS PACIFICI E DE MAGISTRIS SEZZE 47
8 D'ADAMO DOMENICO 09/04/1959 LT LTTD04000L ITC BIANCHINI TERRACINA 48
9 DE SIMONE STEFANO 31/01/1959 RM LTPC01000T LC ALIGHIERI LATINA 46
10 DI MARIO MICHELE 20/08/1948 LT LTRI010006 IPIA FERMI FORMIA 49
11 FAIOLA FRANCO 04/12/1949 LT LTTD04000L ITC BIANCHINI TERRACINA 48
12 LA STARZA GIUSEPPE 11/08/1953 LT LTRI02000R IPSIA MATTEI LATINA 46
13 LEPIZZERA GRAZIELLA 06/11/1958 LT LTTD01000R ITC FILANGIERI FORMIA 49
14 MILITELLO GIOVANNI 04/09/1967 EE LTRC020004 IPCT EINAUDI LATINA 46
15 MOLLICA CLAUDIA 13/08/1965 RM LTTD04000L ITC BIANCHINI TERRACINA 48
16 NARCISO MARIA 06/05/1954 VV LTPC01000T LC ALIGHIERI LATINA 46
17 PANNOZZO BRUNO 25/02/1960 LT LTTD04000L ITC BIANCHINI TERRACINA 48
18 PASCIUTO CARLO 18/08/1967 LT LTIS00700Q IS CABOTO GAETA 49
19 PASCIUTO MARIA ANNUNZIATA 26/05/1963 LT LTTD04000L ITC BIANCHINI TERRACINA 48
20 PATTI GIUSEPPE 24/05/1956 RM LTRC020004 IPCT EINAUDI LATINA 46
21 PECCHIA CINZIA 10/06/1968 LT LTIC809007 IC G.CESARE SABAUDIA 47
22 PENNA PASQUALE 17/05/1956 NA LTPC01000T LC ALIGHIERI LATINA 46
23 PLACITELLI ENRICO 16/05/1955 LT LTTD01000R ITC FILANGIERI FORMIA 49
24 POLIDORO PARIDE MARCO 25/04/1954 LT LTTD04000L ITC BIANCHINI TERRACINA 48
25 RANUCCI MARIA 01/02/1958 LT LTRI010006 IPIA FERMI FORMIA 49
26 RIZZELLO SALVATORE 09/10/1956 SA LTTF010003 ITIS GALILEI LATINA 46
27 ROMANO MARIA 04/12/1962 RC LTRC020004 IPCT EINAUDI LATINA 46
28 SCIPIONE MICHELE ANTONIO 22/09/1960 LT LTRI010006 IPIA FERMI FORMIA 49
29 STERPETTI MARIA 25/02/1959 LT LTPS09000T LS DARBY CISTERNA 45
30 STIRPE SANDRA 03/05/1969 LT LTRA01000E IPAA SAN BENEDETTO LATINA 46
31 TECCHIATO DANILO 22/01/1959 LT LTPS05000B LS MAJORANA LATINA 46
32 TULLIO FEDERICO 28/05/1957 LT LTIS013003 ITIS MARCONI LATINA 46
33 VINCI IOLANDA 12/01/1963 LT LTRC020004 IPCT EINAUDI LATINA 46
34 VOZZA CLAUDIO 24/09/1966 EE LTIS013003 ITIS MARCONI LATINA 46

Il Dirigente
Maria Rita Calvosa

NOTA: SI ACCEDE AL 3° SEGMENTO 
PREVIO SUPERAMENTO DEL 1° E 2° 

SEGM.

SEDE:
ITIS GALILEI
VIA PONCHIELLI snc - LATINA
TEL. 0773/663325 - FAX 0773/479316 6 di 6 AT_2^PosEco_3°SEGM_ITIS_GALILEI


